[image: image1.png]

	        ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН                                                  ПУÇЛĂХĔ

     ЙЫШĂНУ

     29.12.2007ç. №

             Комсомольски ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

       КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2007г. № 654
село Комсомольское

О вопросах управления муниципальным
долгом Комсомольского района

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 декабря №347 «О вопросах управления государственным долгом Чувашской Республики» и решением Собрания депутатов Комсомольского района «О регулировании бюджетных правоотношений в Комсомольском районе», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

Концепцию управления муниципальным долгом Комсомольского района (приложение№1).

Организационную структуру системы управления муниципальным долгом Комсомольского района (приложение №2);

Положение о Муниципальной долговой книге Комсомольского района (приложение №3);

Порядок учета консолидированного долга Комсомольского района (приложение №4);
2. Признать утратившим силу постановление главы района от 31 марта 2005г. №150 «Об утверждении Концепции управления муниципальным долгом и о долговой политике Комсомольского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава района                                                  Г.Ф.Волков

_1047466627